exceptis in sedecem floribus solvi ad exemptionem abli aut et
sunt in iam ex nunc in honore reale cum pacifica possessione f. m. l. s.
et abli s. u. s. offere acceptanda dat et admittit faciem turkorum
et eundem omnimodam curam p. m. s. h. n. ab omni impedimento
videtur quarumvis personarum p. m. s. h. n. et remota toto tempore
tenet eundem cauet sub variis simili aliorum sedecem floribus
solvi et coram officio p. m. s. h. n. in primo (ita
peremptoria responsione omnibus in iuribus suis gendis et
defensio se et suis successores absentes et abrenunciando.

Wlosy Olszanka Donatio

coram officio et Actis p. m. s. h. n. (p. m. s. h. n. p. m. s. h. n. p. m. s. h. n.)
Ables Adam filius domini Stanislai Lubrowski in Wlosy h. s. Lang
mente et corpore exis palam publice ac libere recognovit quod illi
Laurentis Zera olim Joannis et q. s. p. s. h. n. p. m. s. h. n. in hereditate
Wlosy Olszanka sita in Area Quatuor Dubus a via qua per
illam iter ad paratem camporum inter metas eius Laurentis et p. m. s. h. n.
patrimonium iacen cum horto agro prato et omnibus ac singulis
villis fructibus pertinentibus et pertinentibus quod excepto dicit do-
nante in seipsum et in perpetuum resignavit. In iam ex nunc in honore rea-
le cum pacifica possessione f. m. l. s. et abli s. u. s. offere acceptanda dat et
admittit faciem turkorum et eundem omnimodam curam p. m. s. h. n.
ab omni impedimento videtur quarumvis personarum p. m. s. h. n. et
remota f. omnes p. m. s. h. n. cauet sub variis (omnibus
supra taxat et edicendis) et coram officio p. m. s. h. n. in primo (ita
h. s. p. m. s. h. n. peremptoria responsione omnibus controver-
sionibus allegationibus evasione dilacionibus quibus
Appellationibus ac earum prosecutionibus alijs in iuribus
remedijs et defensionibus legibus impedimentis et
appellationibus se et suis successores absentes et abrenunciando
sub amissione sui p. m. s. h. n. h. s. p. m. s. h. n.

Wolenski Qui

coram officio et Actis p. m. s. h. n. (p. m. s. h. n. p. m. s. h. n. p. m. s. h. n.)
Musko olim Gregorius Zytrowski de Zytrowski h. s.
mente et corpore exis palam publice ac libere
Ables Simon et Stanislaw mei h. s. p. m. s. h. n. p. m. s. h. n. p. m. s. h. n.
coram officio (p. m. s. h. n. p. m. s. h. n. p. m. s. h. n.)
+ resignavit cum suis legamentis casis
et amissione in p. m. s. h. n. mediante.